Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 15:20
Link do produktu: https://solarne.info/solarny-regulator-ladowania-powmr-mppt-100a-12243648v-lcdusb-do-wszystkich-aku-
p-4406.html
Solarny regulator ładowania PowMr
MPPT 100A 12/24/36/48V LCD+USB
do wszystkich aku
Cena brutto 1 049,00 zł
Cena netto 852,85 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy S1965312512
Opis produktu
SOLARNY REGULATOR ŁADOWANIA MPPT Z LCD DO PANELI PV
MPPT-100A
MARKA PowMr
Model POW-K48100A
Solarny regulator ładowania do wszystkich akumulatorów.
Ten regulator posiada faktyczny MPPT. Na rynku jest wiele tańszych regulatorów oznaczonych jako MPPT, lecz większość z
nich to faktyczne regulatory PWM.
Największa moc na rynku 100A i 5000W mocy z paneli
Na sprzedawany towar wystawiamy faktury VAT 23%
UWAGI TECHNICZNE:
NIE przekraczać dopuszczalnego napięcia z paneli 144 V
Ten produkt to regulator ładowania. Oznacza to że reguluje on napięcie ładowania akumulatora, tak aby go nie przeładować i
nie rozładować poniżej dopuszczalnego poziomu.
UWAGA: Zawsze 2 razy upewnij się czy prawidłowo podłączasz bieguny - NIE pomylić "+" z "-". Tego typu pomyłki zdarzają się
nadzwyczaj często ! Nie sugeruj się oznaczeniami na wtyku MC4.
Wersja System 12V  System 24V System 48V
Napięcie ładowania akumulatora  13,8 V  27,6 V 55,2 V
Zabezpieczenie akumulatora (pod napięciem).  10,6 V  21,2 V 42,4 V
Napięcie odzyskiwania akumulatora (pod napięciem).  12,6 V  25,2 V 50,4 V
Temperatura pracy: -10?~60?  Temperatura przechowywania: -30?~70?
Wymagania dotyczące wilgotności:  Kompensacja temperatury: -4mV/ogniwo/?
wygenerowano w programie shopGold
≤90％,Brak kondensacji
Maksymalne napięcie obwodu otwartego panelu słonecznego  18-72 V  36-108 V 72-144 V
Maksymalne napięcie obwodu otwartego paneli słonecznych (V)  ≤96 V  ≤144 V ≤144 V
Bateria AH  >200AH  >400AH >600AH
MAKS. moc wejściowa PV 60 W-1300 W  60 W-2500 W 60 W-5000 W
 Model  POW-K48100A
 Maksymalny prąd zasilania  100A
 Maksymalne obciążenie wyjścia  40A
 Przekrój przewodów zasilania（mm2）  20
 Linia instalacyjna (AWG)  4-6#
 Waga  4000g
 Wymiary  400*220*120(mm)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold